1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 2/2022 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA 22ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas,
torna público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e
ausentes da 22ª chamada do Processo Seletivo Simplificado nº 2/2022 da
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

40 271923 ANA CELIA

ESPOLADOR ALVES CUIDADOR SOCIAL 22.0 28/02/2023 14:00 Sistema por

Cotas Ausente

41 271350
KELY MATIAS DA

SILVA
CUIDADOR SOCIAL 21.0 28/02/2023 14:00

Sistema por

Cotas

Ausente

42 271808 ESTER PECINI CURCIO CUIDADOR SOCIAL 21.0 28/02/2023 14:00
Sistema por

Cotas

Ausente

43 272329
VANDA COELHO

VIEIRA
CUIDADOR SOCIAL 20.0 28/02/2023 14:00

Sistema por

Cotas

Ausente

44 271447
VALTELIRA MARTINS

VIEIRA
CUIDADOR SOCIAL 20.0 28/02/2023 14:00

Sistema por

Cotas

Ausente

156 272141
CAIONARA

QUINELATO SILVA
CUIDADOR SOCIAL 16.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

157 272146
MAYRA LUCAS

PEREIRA
CUIDADOR SOCIAL 16.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

158 271618
ANA CLÁUDIA SOARES

DINIZ MARQUES
CUIDADOR SOCIAL 15.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Deferido (a)

159 271390
JORDANA RODRIGUES

GOMES BARBOSA
CUIDADOR SOCIAL 15.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

160 271243
MARIA GABRIELA

BARBOSA VIEIRA
CUIDADOR SOCIAL 15.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

161 270928
ALINE PAULO DA

SILVA
CUIDADOR SOCIAL 15.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

162 271012
MARIA EDUARDA
GONÇALVES DE

MORAES

CUIDADOR SOCIAL 15.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

163 271841
EMILIANA MAINETI
BRITO DA SILVA

CUIDADOR SOCIAL 15.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

164 271104
ANDRÉA DE OLIVEIRA

NEVES DE SOUZA
CUIDADOR SOCIAL 15.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Deferido (a)

165 271414
FERNANDA DO
NASCIMENTO

CARDOSO

CUIDADOR SOCIAL 15.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

166 271560
CAROLINE BARBOZA
RIBEIRO DE BRITTO

CUIDADOR SOCIAL 15.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

167 272121
RAPHAELA PINHEIRO

MONTOVANI
CUIDADOR SOCIAL 15.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

168 271697
LORENA DA ROSA
MELLO

CUIDADOR SOCIAL 15.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

169 271731 ROBSON LIMA FARIAS CUIDADOR SOCIAL 15.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

2

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

170 271813
VANESSA DE JESUS

ABRANTES
CUIDADOR SOCIAL 15.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

171 271889
GEISLAYNE DE SOUZA

PASSINE
CUIDADOR SOCIAL 15.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Deferido (a)

172 271147
DEBORA APARECIDA
MENDES BARROS DO

NASCIMENTO

CUIDADOR SOCIAL 15.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

173 271856
CARLOS RAMÍREZ
CARLOTO GOMES

CUIDADOR SOCIAL 15.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

174 270909
LILIANA RODRIGUES

MONTEIRO
CUIDADOR SOCIAL 15.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Deferido (a)

175 271702
NÁTHALY SAMPAIO
GONÇALVES

CUIDADOR SOCIAL 15.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

176 271058
VICTÓRIA MATHEUS

DA CRUZ JERÔNIMO
CUIDADOR SOCIAL 15.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

177 271415
MARIA DA GLÓRIA
AVILA

CUIDADOR SOCIAL 14.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

178 271641 TIARA FELIX DA SILVA CUIDADOR SOCIAL 14.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

179 272246
SÔNIA HELENALOPES
SOARES DA SILVA

CUIDADOR SOCIAL 14.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

180 272213

EMANUELLI

GONÇALVES SOUZA

GUIMARÃES

CUIDADOR SOCIAL 14.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

181 270925
CRISCIANE SILVA

PONTES VEREDIANO
CUIDADOR SOCIAL 14.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

182 272342
MARLENE BEZERRA
DA SILVA

CUIDADOR SOCIAL 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

183 272347 VANIA DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

184 271577

ALESSANDRA DOS

SANTOS MAMEDES

TEODORO

CUIDADOR SOCIAL 13.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

185 272117
ANALIA DA SILVA

RODRIGUES
CUIDADOR SOCIAL 13.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

186 271017
ELIETE RODRIGUES

VAILLANT
CUIDADOR SOCIAL 13.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

187 272022
MARIA DE FÁTIMA

MANCINI
CUIDADOR SOCIAL 12.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

188 271153
TAMIRIS DAMASCENO

TADEU
CUIDADOR SOCIAL 12.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

189 272236
MARCIA DE SOUZA

MACHADO FERREIRA
CUIDADOR SOCIAL 12.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

190 271783
ADRIANA DA SILVA

SANTOS TEIXEIRA
CUIDADOR SOCIAL 11.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

191 272005

HELEANARA

FERREIRA SOUZA DA
SILVA

CUIDADOR SOCIAL 11.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

3

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

192 271802
LUCIANE DUARTE DA

SILVA
CUIDADOR SOCIAL 11.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

193 272332 ELZA DIAS CRESPO CUIDADOR SOCIAL 10.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

194 271310
ALCIONE SILVA

SILVEIRA
CUIDADOR SOCIAL 9.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

195 272313
VANESSA LIMA DA

COSTA
CUIDADOR SOCIAL 9.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

196 272112
CAROLLINA OLIVEIRA

RAMOS
CUIDADOR SOCIAL 9.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

197 271169
GRASIELLY SILVEIRA

CREVELARIO
CUIDADOR SOCIAL 9.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

198 272156
MARCELO
EGRANFONTE DOS

SANTOS

CUIDADOR SOCIAL 8.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

199 271633
RAMILIA CABRAL
TEIXEIRA

CUIDADOR SOCIAL 8.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

200 271079
ALICE SOBREIRA DA

SILVA
CUIDADOR SOCIAL 8.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

6 271600
BRAULIO SCHIAVO

SILVA
MOTORISTA 47.0 28/02/2023 14:00

Sistema por

Cotas

Ausente

7 271142 FELICIANO BOTELHO MOTORISTA 46.0 28/02/2023 14:00
Sistema por

Cotas

Ausente

17 271321
JONATHAN

RODRIGUES CAÇADOR
MOTORISTA 54.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Deferido (a)

18 272018
CARLOS ANTONIO
LEANDRO CLETO

MOTORISTA 54.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Ausente

19 272045
OSCAR BARBOSA DE

OLIVEIRA
MOTORISTA 54.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Deferido (a)

20 271806
JOÃO BATISTA DA
CRUZ

MOTORISTA 54.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

21 272106 NORIVAL GUIMARÃES MOTORISTA 54.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

22 272172
ALEXANDRE TANURE
ZANETTE

MOTORISTA 54.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

23 271133

EDGARD PHILIPE

MONTEIRO DOS
SANTOS

MOTORISTA 54.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência

Ausente

24 272384
WELTON MARTINS

MUNIZ
MOTORISTA 54.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

25 271677
ANTONIO SILVA
MIRANDA

MOTORISTA 53.0 28/02/2023 14:00
Ampla

Concorrência
Deferido (a)

26 271669
KARLOS FERREIRA DA

SILVA
MOTORISTA 53.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

4

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

27 271127
JOSÉ EDILSON DE

DEUS JUNIOR
MOTORISTA 50.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Deferido (a)

28 270926
LINCOLN VIEIRA DE

SOUZA
MOTORISTA 49.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Deferido (a)

29 271928
MAXWELL BAHIENSE

DAS NEVES
MOTORISTA 49.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Deferido (a)

30 272255
HENRIQUE SERGIO

BRIOSCHI
MOTORISTA 48.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

31 272235
ANDERSON DA SILVA

AMORIM
MOTORISTA 48.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Deferido (a)

32 271663
CRISTIANO GRANCER

VINCO
MOTORISTA 47.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Deferido (a)

33 271662
CLEITON MATTOS

VIALLI
MOTORISTA 47.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

34 272173
WAGNER BERGAMI

VIALE
MOTORISTA 47.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

13 271213
FEUZA DA SILVA

SANTOS
ASSISTENTE SOCIAL

39.0

28/02/2023 14:00
Sistema por

cotas

Ausente

65 271330
DANIELLY LEITE

COSTA
ASSISTENTE SOCIAL 25.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

66 272364
GREICIANE PASSOS

VIEIRA
ASSISTENTE SOCIAL 25.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

67 271338
SIMONI DE OLIVEIRA

CORREA
ASSISTENTE SOCIAL 25.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

68 271699
DANIELY DA SILVA

FRANÇA
ASSISTENTE SOCIAL 25.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

69 271357
SIMONE DA SILVA

OLIVEIRA
ASSISTENTE SOCIAL 25.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Deferido (a)

71 271165
MAURILIA QUINTA

MOREIRA
ASSISTENTE SOCIAL 25.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

72 271344
REIZE GARCIA

VENTURA DA SILVA
ASSISTENTE SOCIAL 25.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência

Ausente

73 271271
YASMIN DOS SANTOS

FERREIRA
ASSISTENTE SOCIAL 25.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Deferido (a)

74 271044
MARCIA MARIA

PEREIRA CHAGAS
ASSISTENTE SOCIAL 24.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Deferido (a)

75 271366
FRANCIELLY CAMPOS

DA SILVA
ASSISTENTE SOCIAL 24.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Deferido (a)

31 271659
CAROLINE MOTA

JACOB

FARMACEUTICO - 20

HORAS
42.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

5

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

32 270901
JOYCE ADMIRAL

ARCHANJO

FARMACEUTICO - 20

HORAS
33.0 28/02/2023 14:00

Ampla

Concorrência
Ausente

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de março de 2023.

LORENA VASQUES SILVEIRA

Secretária Municipal de Administração

		2023-03-02T15:06:17-0300
	LORENA VASQUES SILVEIRA:11430437740